MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVARÉ

PORTARIA AVR IFSP N.º 0002, DE 17 DE JANEIRO DE 2022PORTARIA AVR IFSP N.º 0002, DE 17 DE JANEIRO DE 2022

A DIRETORA-GERAL INTERINA do Câmpus Avaré DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULO, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº 3.790, de 23 de novembro de 2018, RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para cons:tuírem, sob a presidência do(a) primeiro(a), a
BANCA EXAMINADORA do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto do Câmpus Avaré, de que trata o EditalEdital
479 - de 06/12/2021 - DOU 07/12/2021479 - de 06/12/2021 - DOU 07/12/2021, a realizar-se no referido câmpus, no período de 24 a 25/01/2022:

ÁreaÁrea: TURISMO

Especialista Fábio Henrique Busquim Pereira

Especialista Alexandre Menezes de Camargo

Pedagogo Marcelo Dias Martinez

Suplente Mauricio Thomazini

Art. 2° Esta portaria tem vigência até serem finalizados os trabalhos da referida banca.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente

TALITA DINA ROSSI

Diretora-Geral interina

Publicado no sítio institucional em 17/01/2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Talita Dina RossiTalita Dina Rossi, COORDENADOR - FG2 - CDI-AVRCOORDENADOR - FG2 - CDI-AVR, em 17/01/2022 14:33:03.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 17/01/2022. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

284465
893ac48519

	Documento assinado eletronicamente por: